

Инвестор: . . .	(организация, адрес, телефон, факс)	Форма по ОКУД по ОКПО	Код 0322005
Заказчик: Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов 142672, Московская область, г. Орехово-Зуево, г. Ликино-Дулево, ул. Текстильщиков, д.3 "А", помещение 14	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	18710140
Генподрядчик: ООО "Фибробетон" 109428, Москва, ул. Кржижановского д.15, кор.5, эт. 2, оф. 203 +7(495)781-8553	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	40096263
Стройка: Капитальный ремонт многоквартирного дома по адресу: Московская область, г. Солнечногорск, рп. Ржавки, д.10	(наименование, адрес)	Вид деятельности по ОКДП	
Объект: Ремонт балконных плит по адресу: Московская область, г. Солнечногорск, рп. Ржавки, д.10	(наименование)	Договор подряда (контракт) номер	1594-К
		дата	10.04.2019
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
146	03.09.2020	01.09.2020	30.09.2020

### АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	№ по смете	Шифр расценки и коды ресурсов (обоснование коэффициента)	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Коеф. поправ. к позиции	Всего в базисных ценах, руб.	Коеф. пересчета	Всего в текущих (прогнозных) ценах, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Раздел 1.</b>										
1	1	ТЕРр61-2-1 ✓	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню известковым раствором площадью отдельных мест до 1 м2 толщиной слоя до 20 мм	100 м2 отремонтированной поверхности	0,41	2871,49			Июнь 2020 г. п/п 13_	
			ЗП			1799,2		737,67	31,23	23037,5
			ЭМ			20,94		8,59	13,83	118,74
			в т.ч. ЗПМ			(9,05)		(3,71)	31,23	(115,88)
			МР			1051,35		431,05	6,96	3000,12
			НР от ФОТ	%	79			585,69	79	18291,17
			СП от ФОТ	%	50			370,69	50	11576,69
			ЗТР	чел.-ч	203,07					
			<b>Всего по позиции</b>					<b>2133,69</b>		<b>56024,22</b>
2	2	ТЕР10-01-092-01 Приказ от 29.12.2016 № 1028/пр п.8.7.1 ✓	Антисептическая обработка каменных, бетонных, кирпичных и деревянных поверхностей биоциреном "Нортекс-Дезинфектор"	100 м2 обрабатываемой поверхности	1,6833	249,45			Июнь 2020 г. п/п 253_	
			ЗП			50,25	1,15	97,28	31,23	3037,85
			ЭМ			44,74	1,25	94,15	5,96	561,06
			в т.ч. ЗПМ			(0,46)	1,25	(0,98)	31,23	(30,23)
			МР			154,46		259,98	9,57	2488,24
			НР от ФОТ	%	118		0,9	104,16	106=118*0.9	3252,16
			СП от ФОТ	%	63		0,85	53,06	54=63*0.85	1656,76
			ЗТР	чел.-ч	5,94		1,15			
			<b>Всего по позиции</b>					<b>608,63</b>		<b>10996,07</b>
3	3	ТЕР15-04-006-03 Приказ от 29.12.2016 № 1028/пр п.8.7.1 ✓	Покрытие поверхностей грунтовкой глубокого проникновения: за 1 раз стен	100 м2 покрытия	0,41	64,37			Июнь 2020 г. п/п 507_	
			ЗП			63,01	1,15	29,71	31,23	927,82
			ЭМ			1,18	1,25	0,61	11,24	6,8
			в т.ч. ЗПМ			(0,14)	1,25	(0,07)	31,23	(2,24)
			МР			0,18		0,07	25,89	1,91
			НР от ФОТ	%	105		0,9	28,29	95=105*0.9	883,56
			СП от ФОТ	%	55		0,85	14	47=55*0.85	437,13
			ЗТР	чел.-ч	6,55		1,15			
			<b>Всего по позиции</b>					<b>72,68</b>		<b>2257,22</b>
4	4	ТССЦ-101-2416	Грунтовка: «Бетоконтакт», КНАУФ	кг	5,3	22,91		121,42	Июнь 2020 г. п/п 1437 5,65	686,03 ✓
5	5	ТЕРр61-32-1	Выравнивание разрушенных мест раствором с добавлением Ультра-Си при толщине намета до 10 мм	100 м2	1,2733	992,86			Июнь 2020 г. п/п 269_	
			ЗП			479,76		610,88	31,23	19077,73
			ЭМ			146,02		185,93	10,26	1907,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			в т.ч. ЗПМ			367,08		467,4	31,23	6646,47
			МР					482,6	79	15071,41
			НР от ФОТ	%	79			305,44	50	9538,87
			СП от ФОТ	%	50					
			ЗТР	чел.-ч	57,25					
			<b>Всего по позиции</b>					<b>2052,25</b>		<b>52242,1</b>
6	6	ТЕР15-04-014-03 Приказ от 29.12.2016 № 1028/пр п.8.7.1	Окраска фасадов с лесов по подготовленной поверхности: поливинилацетатная (низ и торцы)	100 м2 окрашив аемой поверхн ости	1,6833	655,14			Июнь 2020 г. п/п 528_	
			ЗП			62,61	1,15	121,2	31,23	3785,09
			ЭМ			4,63	1,25	9,75	10,28	100,16
			в т.ч. ЗПМ				1,25		31,23	
			МР			587,9		989,61	3,45	3414,14
			НР от ФОТ	%	105		0,9	115,14	95=105*0.9	3595,84
			СП от ФОТ	%	55		0,85	56,96	47=55*0.85	1778,99
			ЗТР	чел.-ч	6,74		1,15			
			<b>Всего по позиции</b>					<b>1292,66</b>		<b>12674,22</b>
7	7	ТССЦпр-01-01-01-041	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	1,386	42,98			Июнь 2020 г. п/п 1_	
			ЗП			42,98		59,57	13,73	817,91
			ЭМ							
			в т.ч. ЗПМ							
			МР							
			НР от ФОТ	%	0				0	
			СП от ФОТ	%	0				0	
			<b>Всего по позиции</b>					<b>59,57</b>		<b>817,91</b>
8	8	ТССЦпр-03-21-01-020	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 20 км: I класс груза	1 т груза	1,386	15,35			Июнь 2020 г. п/п 1_	
			ЗП			15,35		21,28	8,63	183,6
			ЭМ							
			в т.ч. ЗПМ							
			МР							
			НР от ФОТ	%	0				0	
			СП от ФОТ	%	0				0	
			<b>Всего по позиции</b>					<b>21,28</b>		<b>183,6</b>
			<b>ВСЕГО по акту</b>					<b>6362,18</b>		<b>135881,37</b>

Тендерное снижение 1%  
Итого с тендерным снижением  
НДС 20%  
**Итого**

1 358,81  
134 522,56  
26 904,51  
**161 427,07**

Сдал Генеральный директор ООО "Фибробетон"

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Коротышевский О.В.

Принял Генеральный директор Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Николов В.В.



**ГБУ МО «УТНР» 9**  
Расценки и коэффициенты  
соответствуют смете,  
согласованной государственной  
экспертизой  
СТЕПАНОВА Е.Я.

**ГБУ МО «УТНР» 5**  
Производственно технический  
надзор № 5  
Объемы проверены и мною  
лично подтверждены  
Николаев П.

23 СЕН 2020

ПО ДОВЕРЕННОСТИ  
ОТ 02.06.2020 № ГБУ-13-103/20  
ГЛАВНЫЙ ЭКСПЕРТ  
ТОПОРОВ Н.И.

